проект
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ

ПРИКАЗ

от «___» _______________ 2019 года № ____

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 23.03.2018 № 3 «О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО КАДАСТРА ОТХОДОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
1. В целях совершенствования законодательства в области обращения с отходами, на основании Положения об управлении Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 4 апреля 2016 № 85, приказываю:
2. Внести в приказ управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 23 марта 2018 года № 3 «О порядке ведения регионального кадастра отходов Ленинградской области» следующие изменения:

а) пункт 9 приказа изложить в следующей редакции:

«9. Заполнение отчетных форм и их предоставление в Управление осуществляется:
посредством ГИС «Кадастр отходов Ленинградской области» на сайте www.rko.lenreg.ru;

 б) пункт 9.2. исключить
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

    Н.А. Борисов